

Stockholm, 13 september 2011

Bisnodes Mattias Aronsson nominerad till Årets CIO

Tidningen CIO har utsett fem kandidater att tävla om titeln Årets CIO. Bisnodes CIO Mattias Aronsson är en av kandidaterna. Hans arbete är centralt för Bisnodes tillväxtstrategi, där IT stöder affärs- och produktutveckling samtidigt som det driver synergieffekter över hela Europa.

”IT och innovation i kombination med information utgör kärnan i vårt erbjudande. Mattias fokuserar på IT som underlättar vår affärs- och produktutveckling och främjar vår tillväxt. Genom att införa nya teknologier som stödjer nya användarbetenden kan vi utveckla tjänster som ligger i framkant. Mattias arbete bidrar mycket till våra framgångar och han förtjänar verkligen nomineringen till Årets CIO”, säger Johan Wall, vd och koncernchef på Bisnode.

Bisnodes kärnverksamhet är digital affärsinformation, vilket gör smarta IT-lösningar till en väsentlig del av affärsutvecklingen. Mattias Aronsson och hans medarbetare bidrar till Bisnode-koncernens tillväxt genom att bland annat se till att alla 3 000 medarbetare kan dela informationsinnehåll, kunskap och produktkoncept med varandra. På så sätt skapas synergier som leder till att redan framgångsrika tjänster vidareutvecklas eller återanvänds på nya marknader, samt att helt nya lösningar tas fram.

”Mitt fokus är att genom IT främja företagets tillväxt och underlätta affärsutvecklingen, snarare än att enbart minimera kostnader. Med riktlinjer, uppföljning och centrala initiativ ser vi till att teknik och informationsinnehåll på bästa sätt stödjer och utvecklar affärerna på de lokala marknaderna. Jag är väldigt glad över nomineringen och delar äran med mina kollegor”, säger Mattias Aronsson, CIO på Bisnode.

För mer information kontakta:

Johan Wall, vd och koncernchef Bisnode

Telefon: +46 8 558 059 31

Mobil: +46 705 54 18 00

E-post: johan.wall@bisnode.com

Mattias Aronsson, CIO

Telefon: +46 8 558 059 36

Mobil: +46 709 52 12 90

Epost: mattias.aronsson@bisnode.com

Om Bisnode:

Bisnode är en av Europas ledande leverantörer av digital affärsinformation med ett komplett utbud av onlinetjänster inom marknads-, kredit- och affärsinformation. Med hjälp av Bisnodes affärsinformationstjänster kan företag öka sin försäljning, minska sina risker och förbättra sina dagliga affärsbeslut. Bisnode bildades 1989 och finns i 17 europeiska länder med drygt 3 000 anställda. Bisnode ägs till 70 procent av Ratos och 30 procent av Bonnier. För mer information se www.bisnode.com